
O PROVÁDĚNÍ PROPAGAČNÍCH A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

Článek I 
Smluvní strany

Obch. firma:
Registrována: 
se sídlem:
IČO:
DÍČ:
Číslo účtu a 
bankovní spojení: 
zastoupena: 
plátce DPH 
(dále jen „festival44)

Struny podzimu spol. s r.o.
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 196079 
Palackého 740/1,110 00 Praha 1 - Nové Město 
242 46 671 
CZ 24246671

2835284389/0800
Mgr. Markem Vrabcem, jednatelem společnosti

a

Obch. firma:
Registrována: 
se sídlem:
IČO:
DÍČ:
Číslo účtu a 
bankovní spojení: 
zastoupena:

(dále jen „partner44)

ČEPRO, a.s.
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
60193531 
CZ60193531

11902931/0100
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva a 
Ing. František Todt, člen představenstva

Výše uvedené smluvní strany uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku tuto smlouvu

O provádění propagačních a souvisejících služeb.

Článek П 
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je propagace společnosti ČEPRO, a.s. festivalem při přípravě, zahájení a 
průběhu „MHF Struny podzimu 2018”, v rámci něhož budou provedeny koncerty s účastí 
mezinárodních umělců, konané v období 9.10. - 10.11.2018. Přehled koncertů MHF Struny podzimu 
2018 je uveden v Příloze 1 této smlouvy.

Článek Ш
Práva a povinnosti festivalu

3.1. Festival se zavazuje provést reklamní plnění níže uvedeným způsobem:
• uvedení loga partnera na materiálech к MHF Struny podzimu 2018
• poděkování partnerovi v místě konání koncertu - CLV stojany ve foyer
• uvedení poděkování partnerovi v programu к MHF Struny podzimu 2018
• uvedení inzerce 1/1 partnera ve festivalovém bulletinu SPOTLIGHT
• prezentace partnera na webových stránkách festivalu

007263



3.2. Festival se zavazuje předložit ke schválení a následné korektuře materiály, kde bude uváděno 
logo, t.j. značka a logotyp ČEPRO, a.s. Souhlas se způsobem uvedení a grafickým ztvárněním 
loga osvědčí pověřená osoba, uvedená včl. 7.1. této smlouvy. Pokud se pověřený pracovník 
partnera do tří pracovních dnů od předložení předmětného materiálu písemně nevyjádří, má se 
zato, že je festival oprávněn jej v takové formě použít.

3.3. Festival se zavazuje předat partnerovi propagační materiály, na kterých je logo partnera, a
provést fotodokumentaci reklamního plnění společnosti ČEPRO, a.s., a to nejpozději do 
15.11.2018. A *

Článek IV
Práva a povinnosti ČEPRO, a.s.

4.1. Partner se zavazuje dodat festivalu v dostatečném časovém předstihu předlohu svého loga za 
účelem jeho prezentace na materiálech к MHF Struny podzimu 2018.

4.2. Partner se zavazuje zaplatit festivalu za provedení propagace partnera dle této smlouvy cenu 
uvedenou v článku V. této smlouvy.

4.3. Partner je oprávněn za podmínek dle této smlouvy používat pro své reklamní a marketingové 
účely název a logotyp MHF Struny podzimu a s ním spojené reklamní materiály v obrazovém 
a slovním vyjádření. ČEPRO, a.s. se zavazuje v rámci této činnosti nepoškodit dobré jméno 
Strun podzimu.

4.4 Partner touto smlouvou uděluje festivalu nevýhradní, bezúplatnou a nepřevoditelnou licenci 
к užití svého loga za účelem poskytnutí plnění dle předmětu této smlouvy.

Článek V
Cena a platební podmínky

5.1. Partner se zavazuje uhradit festivalu za propagaci specifikovanou v článku II. а III. této 
smlouvy cenu ve výši 100.000,- Kč + zákonné DPH 21%, tj. celková částka činí 121.000,- Kč 
(slovy stodvacetjednatisíc korun českých). Cena uvedená je sjednána jako konečná a 
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady festivalu spojené s plněním povinností plynoucích 
mu z této smlouvy, zejména včetně nákladů spojených s právem užívat prostor vyhrazený pro 
konání akce a práva užívat prostředky к plnění této smlouvy.

5.2. Faktura festivalu vystavená dle podmínek této smlouvy musí mít náležitosti daňového a 
účetního dokladu dle platné legislativy. Pokud faktura - daňový doklad vystavený festivalem 
bude vadná nebo neúplná, bude festival partnerem vyzván к doručení nové bezvadné faktury. 
V takovém případě, do doby doručení bezvadné faktury festivalem partnerovi na fakturační 
adresu partnera stanovenou v této smlouvě, nemá festival nárok na zaplacení fakturované 
částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a partner není v prodlení se zaplacením 
fakturované částky. Lhůta splatnosti 21 dní počíná běžet znovu až ode dne doručení bezvadné 
faktury partnerovi.

5.3. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu partnera ve 
prospěch účtu festivalu č. 2835284389/0800.

5.4. Splatnost festivalem vystavené faktury dle této smlouvy činí 21 dní od prokazatelného doručení
faktury v listinné podobě na adresu:

ČEPRO, a.s. FÚ, odbor Účtárny, Hněvice 62, Štětí



5.5 Veškeré platby dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostně na účet festivalu používaný pro 
jeho ekonomickou činnost uvedený v této smlouvě, přičemž festival prohlašuje, že jím uvedený 
bankovní účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti této smlouvy 
uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („zákon o DPH“), tj. zejména bude číslo 
bankovního účtu festivalu uvedeného ve smlouvě zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
V případě, že se vyskytnou důvodné pochybnosti partnera o dodržování pravidel na úseku daňových 
předpisů festivalem (zejména v případě, že festival bude označen za nespolehlivého plátce; v případě, 
že bankovní účet festivalu nebude odpovídat údajům zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle zákona o DPH, atp.), je partner oprávněn pozastavit platbu festivalu do doby učinění 
nápravy, přičemž pozastavení platby festivalu oznámí. V případě pozastavení platby partnerem 
festivalu z výše uvedených důvodů není partner v prodlení s platbou a festival nemá nárok uplatňovat 
vůči partnerovi jakékoli sankce z důvodu neprovedení platby, ani nárok na náhradu škody.

5.6. Smluvní strany sjednávají, že:

v případech, kdy partner je, nebo může být ručitelem za odvedení daně z přidané hodnoty festivalem z 
příslušného plnění, nebo pokud se jím partner stane nebo může stát v důsledku změny zákonné 
úpravy, je partner oprávněn uhradit na účet festivalu uvedený ve smlouvě pouze fakturovanou částku 
za dodané (poskytnuté) plnění bez daně z přidané hodnoty dle další věty. Částku odpovídající dani z 
přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře (daňovém dokladu), případně ve výši v souladu s platnými 
předpisy, je-li tato vyšší, je partner v takovém případě oprávněn místo festivalu jako poskytovateli 
zdanitelného plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o DPH, (tj. zejména dle 
ustanovení §§ 109, 109a, event, dalších) přímo na příslušný účet správce daně festivalu jako 
poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle příslušných 
ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce daně festivalu tak bude 
splněn dluh partnera vůči festivalu zaplatit cenu plnění v částce uhrazené na účet správce daně 
dodavatele.

5.7. O postupu partnera dle bodu výše bude partner písemně bez zbytečného odkladu informovat 
festival jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané hodnoty takto odvedena.

5.8. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným výše je v souladu se zákonem o DPH a není 
porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany partnera a nezakládá ani 
nárok festivalu na náhradu škody.

5.9 Partner je oprávněn pozastavit úhradu faktury festivalu, pokud bude na festival podán návrh na 
zahájení insolvenčního řízení. Partner je oprávněn v těchto případech pozastavit výplatu do doby 
vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty z důvodu 
probíhajícího insolvenčního řízení není prodlením partnera a bude-li insolvenční návrh odmítnut, 
uhradí partner fakturu do 21 dnů ode dne, kdy obdrží od festivalu rozhodnutí o odmítnutí 
insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. V případě, že bude rozhodnuto o způsobu řešení 
úpadku festivalu, bude partner postupovat v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v 
platném znění.

Článek VI
Sankce / Finanční vypořádání

6.1. Dostane-li se partner do prodlení s úhradou plnění dle článku V. této smlouvy, je povinen 
festivalu uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

6.2. Pro případ, že interpret nevystoupí z důvodů onemocnění nebo jiných důvodů, které mu bude 
prokazatelně bránit ve vystoupení, je festival povinen zajistit kvalitní náhradní program.



V případě, že tomu tak nebude a MHF Struny podzimu 2018 nebo jeho část budou zrušeny, je 
festival povinen navrátit partnerovi příslušnou (poměrnou) částku, s to vše na základě 
písemného finančního vypořádání, provedeného do 7 dnů ode dne, kdy festival písemně 
oznámí partnerovi, že se MHF Struny podzimu 2018 nebo jeho část nebudou konat.

6.3. Nebude-li festivalem provedena propagace partnera v rozsahu stanovaném v čl. 3.1 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč 
za každé takové jednotlivé pochybení. Splatnost smluvní pokuty činí 14 dnů ode dne doručení 
výzvy к její úhradě.

Článek VH
Organizační zmocněnci

7.1. Organizačním zmocněncem pro plnění práv a povinností plynoucích z této smlouvy byla za
ČEPRO, a.s.. ustanovena 

7.2. Organizačním zmocněncem pro plnění práv a povinností plynoucích z této smlouvy byl za 
festival ustanoven

Článek VIH
Ostatní a závěrečná ustanovení

8.1. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit jen formou písemných, číslovaných a datovaných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. Tato smlouva zaniká splněním.

8.2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku 
ě. 89/2012 Sb. v platném znění.

8.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

8.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření, nestanoví-li obecně 
závazný právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů 
smluvních stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

8.5. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv 
důvodné podezření na spáchání či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně 
formy účastenství), který by mohl být jakékoliv ze smluvních stran přičten podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla 
trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně 
nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců 
podle platných právních předpisů.

8.6. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této smlouvy přednostně 
dohodou, nebude-li spor vyřešen smírnou cestou, jsou к řešení sporů smluvních stran příslušné 
soudy České republiky.

8.7. Strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo obsahu této 
smlouvy a informace, které o druhé straně získala při jednáních o této smlouvě, během její 
platnosti i po jejím skončení bez předchozího písemného souhlasu druhé strany, s výjimkou 
případů, kdy tak vyžaduje tato smlouva, zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu к informacím a zákon ě. 340/2015 Sb., o zvláštních



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
zákon o registru smluv).

8.8 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, smluvní strany 
si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv 
zajistí partner v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smlouva nebude v registru 
smluv ze strany partnera uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, festival 
vyzve písemně partnera emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání 
nápravy. Festival se tímto vzdává možnosti sám/sama ve smyslu ustanovení § 5 zákona o 
registru smluv uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu opravit. V 
případě, že festival požaduje anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňují výjimku z 
povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinnen tyto údaje včetně 
odůvodnění oprávněnosti jejich anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne 
podpisu této smlouvy písemně partnerovi emailovou zprávou odeslanou na adresu 
ceproas@ceproas.cz. Marným uplynutím této lhůty platí, že festival souhlasí s uveřejněním 
smlouvy v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle názoru partnera naplňují 
zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Ing. F  Todt, člen představenstva

mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceproas@ceproas.cz

